REQUERIMENTO

Irupi - ES, 20 de setembro de 2021

Ao:

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Irupi.

 CONVITE CESAN

             Senhor Presidente.

Requeiro, ouvido o plenário que envie ofício ao responsável pela CESAN, convidando a
participar da Sessão Ordinária da Câmara Municipal de Irupi no dia 05/10/2021, as 18:00
horas, para prestar esclarecimentos acerca da situação da água no Municipio de Irupi.

P. Deferimento.

Vereador(es)

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

autenticidade sob o identificador 33003100330035003A005000

Silvio Nogueira da Cunha

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

autenticidade sob o identificador 33003100330035003A005000

		2021-09-20T15:09:16-0300